

FJ - Holding ApS

Hesselskovvej 73

8620 Kjellerup

CVR-nr. 28279264

Årsrapport

01-10-2020 - 30-09-2021

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-02-2022

Frank Jensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FJ - Holding ApS Hesselskovvej 73 8620 Kjellerup
CVR-nr.	28279264
Stiftelsesdato	16-11-2004
Hjemsted	Silkeborg
Regnskabsår	01-10-2020 - 30-09-2021
Direktion	Frank Jensen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe
Telefon	7542 3633
CVR-nr.	10841976
Kontaktpersoner	Laura Linde, Registreret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2020 - 30-09-2021 udviser et resultat på kr. 19.855, og selskabets balance pr. 30-09-2021 udviser en balancesum på kr. 295.138, og en egenkapital på kr. 84.811.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har været påvirket af Corona-Virus, og datterselskabet har ikke kunnet besøge sine kunder i udlandet i samme omfang som vanligt. Datterselskabets omsætning har i perioder været påvirket heraf, men, udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-9.417	-9.418
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-9.417	-9.418
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		37.047	24.558
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.848	1.874
Andre finansielle indtægter		0	29.718
Finansielle omkostninger		-7.836	-184.167
Resultat før skat		21.642	-137.435
Skat af årets resultat	2	-1.787	9.317
Årets resultat		19.855	-128.118
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		37.047	2.739
Overført resultat		-17.192	-130.857
Resultatdisponering		19.855	-128.118

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	221.366	184.318
Finansielle anlægsaktiver		221.366	184.318
Anlægsaktiver		221.366	184.318
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.435	71.587
Udsudte skatteaktiver		5.169	6.956
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	0
Tilgodehavender		72.604	78.543
Likvide beholdninger		1.168	593
Omsætningsaktiver		73.772	79.136
Aktiver		295.138	263.454

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		158.866	121.819
Overført resultat		-199.055	-181.863
Egenkapital	4	84.811	64.956
Selskabsskat		0	-4.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	-4.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Selskabsskat		0	-4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109	4.081
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		202.718	194.917
Kortfristede gældsforpligtelser		210.327	202.498
Gældsforpligtelser		210.327	198.498
Passiver		295.138	263.454
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	1.787	-3.332
Regulering af tidl. års skat	0	-5.985
	1.787	-9.317

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
MSK Service ApS	Kjellerup	100,00

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
HJ Trading ApS	Varde	50,00

Oplysninger om egenkapital og resultat er udeladt iht. ÅRL.

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	121.819	-181.863	64.956
Forslag til årets resultatdisponering		37.047	-17.192	19.855
	125.000	158.866	-199.055	84.811

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Jensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-838015200390

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-02-21 20:41:28 UTC

NEM ID 

Laura Linde - ol revision (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:10841976-RID:75220262

IP: 89.249.xxx.xxx

2022-02-22 06:13:24 UTC

NEM ID 

Frank Jensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-838015200390

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-02-22 11:03:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LCYNM-5V4AX-CDZEC-BB2AF-13PBV-ITYDY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>